УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от    07.04.2020                                                                                                             № 127

О внесении изменений
в приказ Управления образования
от 03.04.2019 №115

Во изменение приказа Управления образования администрации Тайгинского городского округа от 03.04.2019 г №115 «Об утверждении Порядка и сроков проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей образовательных организаций, подведомственных Управлению образования администрации Тайгинского городского округа
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии по аттестации лиц, претендующих на должность руководителя образовательной организации, подведомственной Управлению образования администрации ТГО (Приложение).
2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                          С.А.Сухонда

Приложение к приказу
Управления образования
администрации ТГО
от  07.04.2020 № 127

Состав аттестационной комиссии по аттестации кандидатов
на должность руководителя и руководителя образовательной организации, находящейся в ведении Управления образования администрации
Тайгинского городского округа

	Сухонда Светлана Александровна
	- Председатель аттестационной комиссии, начальник Управления образования администрации ТГО.

	Монастырева Татьяна Анатольевна
	- Секретарь аттестационной комиссии –  директор МБУ «Информационно-методический центр» ТГО.

Члены комиссии:

	Ларионова Татьяна Васильевна
	- заместитель Главы Тайгинского городского округа по развитию социально-культурной сферы и координации деятельности правоохранительных органов;

	Зимадеева Марина Владимировна
	- заместитель начальника Управления образования администрации ТГО;

	Курышина Елена Валерьевна
	- главный специалист Управления образования администрации ТГО;

	Гиричева Мария Валерьевна
	- председатель городской организации Профсоюза работников народного образования  и науки Российской Федерации;

	Калашников Владимир Николаевич
	- председатель городского Совета ветеранов ТГО, заслуженный учитель РФ;

	Калашникова Надежда Сергеевна.
	- член наблюдательного совета автономной образовательной организации (по согласованию);

	[bookmark: _GoBack]Попова Галина Павловна
	- член наблюдательного совета автономной образовательной организации (по согласованию).